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Sektor zupanijske sanitarne inspekcije 1 pravne

podrske
Sluzba zupanijske sanitarne inspekcije
Odjel za juznu Dalmaciju
Ispostava Brac

KLASA: 540-02/13-03/4738

URBROJ: 534-07-2-1-6-11/1-15-1
Supetar, 14.09.2015

Sanitarni inspektor Ministarstva zdravlja, u predmetu utvrdivanja posebnih uvjeta u
postupku ishodenja Lokacijske dozvole po zahtjevu REGIONALNI CENTAR CISTOG
OKOLISA drudtvo s ograni¢enom odgovomo$cu za gospodarenje otpadom, Domovinskog
rata 2, 21000 Split od 2015. godine, zaprimljen u ovu Inspekeiju dana 14.09.2015. godine, na
temelju ¢lanka 13. Zakona o sanitarnoj inspekeiji (,Narodne novine®. broj 113/08 1 88/10),
utvrduje

SANITARNO-TEHNICKE UVJETE 1 UVJETE ZASTITE OD BUKE

za izgradnju Pretovama stanica Bra¢ na lokaciji Gornji Humac bb k.¢.br. 3447/2. k.o.
Gomji Humac,

INVESTITOR: REGIONALNI CENTAR CISTOG OKOLISA druSivo s ogranidenom
odgovormnoscu za gospodarenje otpadom, Domovinskog rata 2, 21000 Spht

I. Predmetnu gradevinu locirati prema lokacijskoj dozvoli nadleznog tijela graditeljstva. t¢
sukladno Idejnom projektu TD 701-P2/5 od srpanj 2015. godine izradenom od
GEOPROJEKT, dioni¢ko drustvo za geodetske poslove, gradevinsko projektiranje i nadzor
Sukoidanska 43, 21000 Split.

2. U predmetnoj gradevini pri projektiranju predvidjeti ooce mjere za spreCavanje i
suzbijanje zaraznih bolesti:

- osiguranjem dovoljne koli¢ine zdravstveno ispravne vode za pice,

- osiguranjem sanitarno-tehnickih i higijenskih uvjeta odvodnje otpadnih voda,

- osiguranjem sanitarno-tehni¢kih i higijenskih uvjeta skupljanja otpadnih tvari do
konaéne dispozicije,
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3. Pri projektiranju i izboru materijala 1 uredaja koji dolaze u neposredan dodir s vodom za
pice (sistemi za provodenje vode za pice, cijevi, spremnici, armature), bez obzira radi li se o
metalnim ili polimernim materijalima primijeniti odredbe:

- Zakona o materijalima i predmetima koji dolaze u neposredan dodir s hranom (“Narodne
novine™ 25/13), a u svezi s Uredbom (EZ) br. 1935/2004 Europskoga parlamenta i Vijeca od
27. listopada 2004. 0 materijalima i predmetima namijenjenim neposrednom dodiru s hranom

(SI.L. 338, 13. 11. 2004.),

4. Pri projektiranju 1 izgradnji predvidjeti mjere za spre¢avanje Sirenja prekomjerne buke iz
gradevine u okolis, ali isto tako i iz okoli§a u predmetnu gradeviru, kao 1 mjere za
spreé:i;;anje Sirenja prekomjermne buke u susjedne boravi$ne i radne prostore, primjenjujuci
odredbe:

- Zakona o zastiti od buke (,,Narodne novine® br. 30/09, 55/13 1 153/13)

- Pravilnika o najvis$im dopustenim razinama buke u sredini u kojoj ljudi rade i borave
(,.Narodne novine* br. 145/04 i 46/08),

- HRN 11.J6.201/1989 Akustika u zgradarstvu (,,Narodne novine* br. 53/91 i 55/96).

- U tehni¢koj dokumentaciji priloZiti proratun iz kojeg mora biti vidljivo da su zadovoljene
vazeCe norme za minimalne vrijednosti indeksa zvuéne izolacije (Rw) i1 maksimalne
vrijednosti razine zvuka udara (Lw).

U privitku: Idejni projekt
f/"
Sanitarnd inspe
Ton¢i MT’(}R&VE& san.ing.
A / /
/
/

/
DOSTAVITI ) ) /
I/ REGIONALNI CENTAR CISTOG OKOLISA drudtvo s ograni¢znom odgovornoiéu
za gospodarenje otpadom, Domovinskog rata 2, 21000 Split
2. Evidencija, ovdje,
3. Pismohrana, ovdje.
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HRVATSKE VODE
VODNOGOSPODARSK| ODJEL
ZA SLIVOVE JUZNOGA JADRANA
21000 Split, Vukovarska 35

KLASA: UP/I-325-01/15-07/4179
URBROJ: 374-24-3-15-3/SM
Split, 13.10.2015

HRVATSKE VODE na temelju ¢lanka 143, Zakona o vodama (NN 153/08, 130/11, 56/13 i 14/14) |
Cianka 96. Zakona o opéem upravnom postupku (NN 47/09), povedom zahtjeva Regionalni centar &istog
okolisa d.o.o. Split, zaprimljenog 07.09.2015., poradi izdavanja vodopravnih uvieta. nakon pregleda

dostavljene dokumentacije, izdaju:

VODOPRAVNE UVJETE

za izradu projektne dokumentacije za:

Pretovarna stanica Braé¢ - Optina Puéisca
na k.g. 4347/2 k.o. Gornji Humac

Vodopravni uvjeti su:

1) Investitor, odnosno korisnik gradevine, duzan je rijesiti odvodnju otpadnih voda (sanitarnih i aborinskih)

razdjelnim sustavom.

Investitor, odnosno korisnik gradevine, duzan je odvodnju sanitamih otpadnih voda, do izgradnje sustava

javne cdvodnje i priklju¢enja na isti, priviemeno rijesiti izgradnjom vodonepropusne sabirne jame (s

uparabom metalnih poklopaca) s praznjenjem kompletnog sadriaja (bez odvoda). Sabirna jama mora biti

locirana tako da je omogucen pristup auto-cisterni za praznjenje jame

Investitor, odnosno korisnik gradevine, du2an je u glavnom projektu prikazati dimenzioniranje sabirne

jame, odnosno proratun perioda praznjenja iste.

Investitor, odnosno korisnik gradevine, duzan je s ovlastenom osobom zakljuéiti ugovor o praznjenju

sabirne jame i odvozu taloga, te voditi urednu evidenciju o praznjenju i odvozu.

5) lInvestitor, odnosno korisnik gradevine, duzan je napraviti projektno rieSenje oborinske odvodnje sa
predmetnog objekta na nacin da ista moZe prihvatiti sve oborinske vode s pripadnog gravitirajuéeg sliva
bez ugrozavanja nizvodnih i okolnih zemljista i objekata.

6) Investitor, odnosno korisnik gradevine, duzan je oborinske otpadne vode sa svih povréina koje bi mogle

biti zamascene (parkiralista, manipulativne povrsine) propustiti kroz separator lakih tekuéina prije konaéne
dispozicije (upojni bunar). Navedene povrsine prati iskljuéivo vodom, bez upotrebe deterdzenata i si.

Investitor, odnosno korisnik gradevine, duzan je hidraulitkim proraéunom dokazati kapacitet upojnosti

upojnog bunara kako uslijed neodgovarajuceg kapaciteta ne bi doslo do &tetnih djelovanja po predmetni

objekt i okolno zemljiste i objekte.

8) Investitor. odnosno korisnik gradevine, duZan je izgraditi sve objekte i uredaje internog sustava odvodnje
vadonepropusne i o tome priloZiti odgovarajuéa uvjerenja prilikom tehnitkog priema.

9) Investitor, odnosno korisnik gradevine, duZan je s ovlatenom ocsobom sklopiti ugovor o odrzavanju |

ciséenju separatora lakih tekuéina na predmetnoj lokaciji.

10} Investitor, odnosno korisnik gradevine, duzan je predmetnu pretovarnu stanicu izvesti na nacin da se
onemeguci raznosenje otpada u okoli$, te da se onemogudi istiecanje bilo kakvih tekucina u tlo, u

podzemne i u povrinske vode.
1) Investilor, odnosno korisnik gradevine, duzan je predmetnu pretovarnu stanicu projektirati na nacin da se
sprijeci kontakt oborinske vode s atpadom.

12) Investitor, odnosno korisnik gradevine, duZan je za agregat projektirati vodonepropusnu tankvanu za
prihvat eventualno prolivenog goriva. Vodonepropusna tankvana mora biti zapremnine dovaoljne za prinvat

kompletnog sadrZaja goriva u agregatu.

13) Investitor. odnosnc korisnik gradevine, duzan je za vigak iskopa projektom odrediti mjesto, nadin
deponiranja i kona¢no uredenje deponija. Teren devastiran radovima dovesti u prvobitno stanje.
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Obavijestiti:

1)
2)

3)
4
5

Ministarstvo poljopriviede, Uprava vodnoga gospodarstva, Zagreb, Ulica

grada Vukovara 220:
Ministarstvo poljopriviede, Odjei drzavne vodopravne inspekcije, Spiit,

Vukovarska 35;
Hrvatske vode . VGO Split, 24-3;
Hrvaiske vade . VGO Split, pismohran;

Hrvatske vode , VGI Split.
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KLASA: 361-03/15-01/4167
URBROI: 376-10/28-15-2 (HP)

Zagreb, 8. rujna 2015.
Regionalni centar €istog okolisa d.o.o.

Domovinskog rata 2
21000 Split

Predmet: Posebni uvjeti gradnje

Investitor: Regionalni centar Eistog okolisa d.o.o., Split
Gradevina: Pretovarna stanica Brac

Veza: Va3 dopis od 3. rujna 2015.

Postovani.

temeljem vasega zahtjeva obavjestavamo vas da projektant MORA glavnim projektom
predvidjeti za$titu eventualno  postojece elektroni¢ke komunikacijske (dalje: EK)
infrastrukture u zoni zahvata sukladno odredbama iz &. 26. Zakona o elektroni¢kim
komunikacijama (NN br. 73/08, 90/11, 133/12, 80/13 i 71/14) i Pravilnika o natinu i uvjetima
odredivanja zone elektroni¢ke komunikacijske infrastrukture i druge povezane opreme.
zadtitne zone i radijskog koridora te obveze investitora radova ili gradevine (NN br. 75/13).
Stoga je obvezan od operatora za pruzanje EK usluga putem EK vodova (popis u privitku)
pribaviti izjavu o polozaju navedene infrastrukture u zoni zahvata.

S postovanjem,

HRVATSKA E0'IATOONA F:GENU.&A L
ZA MILE DILATIOST
Roberta Fran: -ia Mimangyia 9
4 ZAGRESR Lmr.sc. Mario Weber

Privitak (2)
1. Idejno rjesenje (CD)
2. Popis operatora

Dostaviti:
1. Naslovu preporucéenc
2. U spis

Zahtjev za izdavanje posebnih uvjeta moZete podnijeti HAKOM-u putem web aplikacije ,.e-
Uvijeti* na stranici www.hakom.hr.

HAVATSKA REGULATORNA AGENCUA ZA BMREZNE DIELATNOSTI
Ronera Frangesa Mianovica 9, 10110 Zagreb / 016 87950783661 / Tel: {01} 7007 007, Fax: (01) 7007 070 f www hakom.hr
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Hrvatski Telekom d.d.

Sektor pristupnih mreza
Odjel upravljanja elektroni¢kom komunikacijskom infrastrukturom

Radni¢ka cesta 21, HR - 10110 Zagreb
Telefon: +385 14918 658
Telefaks: +385 1 4917 118

Marina Bakica
Sukoisanska ul. 43
21000 Split

omaka 143-51807286-19

kentakt osoba Marijo Stajduhar
Telefon +385 47 600 088
patum 09.07.2019.

nastanona - Pretovarna stanica Braé na k.€. 4347/2, 4327/25 k.o. Gornji Humac
INVESTITOR: REGIONALNI CENTAR CISTOG OKOLISA d.o.0., Vukovarska 148b, 21000 Split

Temeljem Vaseg zahtjeva, te uvidom u dostavljeni situacijski prikaz podruéja obuhvata,
izdajemo Vam sliedecu

y IZJAVU O POLOZAJU
ELEKTRONICKE KOMUNIKACIJSKE INFRASTRUKTURE (EKI)

1. Na podru¢ju predmetnog zahvata prema evidenciji Hrvatskog Telekoma nema
podzemne EKI u vlasnistvu Hrvatskog Telekoma d.d. Podaci o trasi nadzemne EKI mogu
se dobiti uvidom na terenu.

2. Troskove zastite i eventualnih ostecenja EKI snosi investitor (sukladno €l. 26. Zakona o
elektroni¢kim komunikacijama NN RH, 73/08, 90/11, 133/12, 80/13i 71/14).

3. Svaku nepredvidenu okolnost koja bi mogla nastati i dovesti do ostecenja EKI, investitor
je duzan odmah prijaviti na Hrvatski Telekom d.d. (kontakt osoba Joko Biskupovic, tel.
021 351 384, mob: 098 318 298, e-mail: josko.biskupovic@t.ht.hr) ili na tel: 08009000.

4. Skreé¢emo pozornost na zakonsku odredbu po kojoj je unistenje, oStecenje ili ometanje u
radu elektroni¢ke komunikacijske infrastrukture i drugih javnih naprava kazneno djelo
kaznjivo po odredbi Elanka 216. Kaznenog zakona (NN 125/11, 144/12, 56/15, 61/15).

Ova lzjava vrijedi 24 mjeseca od datuma izdavanja, odnosno do 09.07.2021. godine.

S postovanjem,

Odjel upravljanja elektronickom komunikacijskom infrastrukturom

Kruno Trsinski, ing.

Napomena: Izjava je dostavljena na email: marina.bakica@geoprojekt.hr

OVAJ DOKUMENT JE VALJAN BEZ POTPISA I PECATA

Hrvatski Telekom d.d.

Radnicka cesta 21, 10000 Zagreb

Telefon: +385 1 491-1000 | faks: +385 1 491-1011 | Internet: www.t.ht.hr, www hrvatskitelekom.hr

Poslovna banka: Zagrebacka banka d.d. Zagreb | IBAN: HR24 2360 0001 1013 1087 5 | SWIFT-BIC: ZABAHR2X

Nadzorni odbor: J. R. Talbot - predsjednik

Uprava: K. Nempis - predsjednik, D. Daub, I. Bartulovi¢, B. Drilo, N. Rapai¢, S. Kramar

Registar trgovackih drugtava: Trgovadki sud u Zagrebu, MBS: 080266256 | OIB: 81793146560 | PDV identifikacijski broj: HR

81793146560
Temeljni kapital: 10.244.977.390,25 kuna | Ukupan broj dionica: 81.670.064 dionica bez nominalnog iznosa
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oT-0ptima Telekom d.d., Bani 75a, Buzin, 10010 Zagreb
I m a IBAN HR3023600001101848050 OIE 36004425025

KONTAKT CENTAR 0800 0088 / www.optima.hr

TELEKOM info@optima-telekom hr

Geoprojekt d.d. Split
Sukoisanska ul.43
21000 Spilit

Broj: OT-21-1006/19

Datum obrade: 02.07.20189.

Predmet: Izjava o polozaju EK infrastrukture u zoni zahvata

Postovani,
dana 02.07.2019. zaprimili smo Va$ zahtjev za ocitovanjem o poloZaju elektroniéke komunikacijske infrastrukture u zoni zahvata
sa sljedec¢im opisom:

Pretovarna stanica Brac

poslan na temelju posebnih uvjeta gradnje Hrvatske regulatorne agencije za mrezne djelatnosti
Klasa: 361-03/15-01/4167, Ur.br. 376-10/ZS-15-2 (HP) od 8. rujna 2015.

Na Va3 zahtjev izjavijujemo da OT-Optima Telekom d.d. na katastarskim &esticama
k.¢. 4347/2, 4327/25, k.0. Gornji Humac, p.u. Supetar.

nema izgradenu viastitu elektronicku komunikacijsku infrastrukturu.

S postovanjem,
OT - Optima Telekom d.d.

Kontakt email: EKl-izjave@optima-telekom.hr
Trajanje ove izjave je 12 mjeseci od datuma izdavanja.

Ovaj dokument je valjan bez potpisa i peCata.



Al Hrvatska d.o.o.
Vrtni put 1

HR - 10000 Zagreb
Al hr

Geoprojekt d.d. Split

Datum: 09.07.2019.

PREDMET: IZJAVA O POLOZAJU ELEKTRONICKIH
KOMUNIKACIJSKIH KABELA
- odgovor - dostavlja se;

Postovani,

primili smo Vas dopis vezan za poloZaj nase infrastrukture u zoni zahvata izgradnje
gradevine: PRETOVARNA STANICA BRAC, na k.. 4347/2 k.o. Gornji Humac.

Izjavljujemo da u zoni zahvata nemamo poloZenu svoju infrastrukturu.
S postovanjem.

Za Al Hrvatska d.o.o.
Odjel projektiranja fiksne mreZe i dokumentacije

1

Al Hrvatska d.o.0.
Vrtni put 1-10 000 Zagreb

004

Al Hrvatska d.o.o., pp 470, 10002 Zagreb / Tel +385 146 91 091 / Fax + 385 146 91 099 / E-mail office@Al hr

Poslovna banka: Raiffeisenbank Austria d.d. Z ey - #0081100341353
Jiti Dvorjanéansky, €lan Uprave / Johannes Ka "' = 153268 / OIB: 29524210204
temeljni kapital: 454.211.000,00 kn, uplacen u -

,ﬁ"l / ._-h\:‘”‘/



REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ZUPANLIA
Upravni odjel za komunalne poslove,
komunalnu infrastrukturu i zastitu okolisa
Klasa: 351-01/15-01/617

Urbroj: 2181/1-10-15-2

Split. 10. rujna 2015.

REGIONALNI CENTAR CISTOG OKOLISA d.o.0.
Ured: Vukovarska 148 b

n/r gospodina Tomislava Sute, priviemenog upravitelja
21 000 Split

Predmet: Izgradnja Pretovarne stanice Brad

Postupaju¢i po Vasem zahtjevu, nakon uvida u dostavijenu dokumentaciju i Vale
otitovanje dostavljeno mailom dana 10. rujna 2015., da ¢e se za predmetni zahvat traziti
sufinanciranje EU fondova, izvjed¢ujemo Vas kako slijedi.

Uredbom o procjeni utjecaja zahvata na okoli§ (NN 61/14), Prilogom II. tockom

12., izmedu ostalog, odredeno je da se provodi ocjena o potrebi procjene i za zahvate za koje
se tra%i medunarodno financiranje, a za koje je nadleZno Ministarstvo zastite okolisa i prirode.

S postovanjem,




REGIONALNI CENTAR
_CJSTOG OKOLISA d.o.0. SPLIT
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Lir.broj: DIR-07/M1-15-5598/02 Zagreb, 30. rujna 2013. godine

Regionalni centar
cistog okolisa d.o.o.
Vukovarska 148b
21 000 Split

Predmet: Posebni uvjeti gradenja pretovarne stanice Bra¢

Temeljem vaseg zahtjeva za izdavanjem posebnih uvjeta gradenja vezano na gore
navedeni zahvat u prostoru, obavjestavamo vas slijedece:

Uvidom u dostavijenu dokumentaciju i ocevidom na terenu utvrdili smo da se
navedeni zahvat ne planira na povrsinama 3uma i Sumskog zemljista u drzavnom vlasnistvu.

Obzirom da na udaljenosti manjoj od 50m nema 3uma i Sumskog zemljisla u
dr7avnom vlasnistvu. a shodno ¢lanku 37. Zakona o sumama. Hrvatske Sume d.o.0. nemaju

potrebe za izdavanjem posebnih uvjeta gradenja.

S postovanjem.

vl

Direktor Sektora zaZwnarstvo

/ VL ,
Vlatko Petrovi¢. dipliing. Sum.

. "

Dostaviti:

1. Uprava Suma Podruzpica Split
Sluzba za ckologiju
Pismohrana

Sl oY




OPERATOR
FAHEP s

POGON BRAC

Put Vrila 7
21000 Supetar

TELEFON « D21/762701 - D21/762712
TELEFAKS « 021/762702 -

POSTA + 21400 Supetar « SERVIS
IBAN -

NAS BRO | ZNax 401308/ 24270 12015
401309-150200-0013

17.09.2015.

ereomer  |zdavanje posebnih uvjeta
br.:401309-150200-0013

Postovani,

REGIONALNI CENTAR
CISTOG OKCLISA d.o.0. SPLIT

REGIONALNI CENTAR
CITOG OKOLISADO.O
DOMOVINSKOG RATA 2
21000 SPLIT

VAS BROJ 1 ZNAK

DATUM

Na Va$ zahtjev zaprimljen pod ur. brojem: 401309/24270/2015 09.09.2015. godine, za
potrebe izdavanja posebnih uvjeta za ,Pretovarnu stanicu Bra¢" na podrugju
naselja Gornji Humac, predio , Koser* na k.¢.zem. 4347/2 k.o. Gornji Humac te uvidom
u idejni projekt oznake TD 701-P2/5 od srpnja 2015.god. kojeg je izradio ovl.ing.grad.
DANIJEL DUJMOVIC, d.i.g.. iz tvrtke GEOPROJEKT d.o.0. iz Splita, izvjeStavamo Vas

da nemamo posebnih uvjeta.

Dostavlja se
1 Podnositel] zahljeva
2 Pismehrana {Pogon Brac)

+ UPRAVA DRUSTVA -

\
\

Uprévi}tglj Pagona
\ \\f \\:1 \
Ozren Dragicevi¢ d.i.e

CLAN HEP GRUPE

DIREKTOR + 2ELJKO SIMEK -

+ TRGOVACKI SUD U ZAGREBU MBS 080434230 + MB 1643991 -

» DIB 45830600751 -

UPLACEN TEMELINI KAPITAL 9% 456,000,060 HRK -
= www hephr -



REGIONALNI CENTAR
CISTOG OKOLISA d.o.0. SPLIT

Mladena Vodanoviéa 23; 21400 Supetar )
Urudzbeni broj: 2

-

—

tel: 021/ 631-141; 631-51 1; fax:021/630-621.E- mail: vodovod-brac@st.t-com hr OIB: 45853635558 M B 3042251

Broi .03-1-0109/15-1 M.O.
Supetar, 28.10.2015.god.

Supetar; u povodu zahtjeva investitora
Regionalnog centra éistog okolisa d.o.o., Domovinskog rata 2
21000 Split, za izdavanje posebnih uvjeta; na temelju ¢€1. 23.
zakona o vodama (,Narodne novine* br. 153/09, 63/11, 130/11,
56/13 i 14/14), &l. 135. Zakona o prostornom uredenju (,Narodne
novine™ br. 153/13) 1 Pravilnika o tehnic¢kim uvjetima isporuke
vodnih usluga Vodovoda Brac, Supetar {Skup$tina Drustva,

prosinac 2013.god.) izdaje:

Vodovod Bra¢ d.o.o.,

POSEBNE UVJETE

Nakon uvida u Idejni projekt Pretovarne stanice Bra¢ TD 701-
p2/5, srpanj 2015.god. izradivac¢ projekta Je Geoprojekt d.d.
sukoidanska 43, 21000 split, utvrdujemo slijedece: za
izgradnju Pretovarne stanice Brac, koja se nalazi na
katastarskoj cestici 4347/2 K.O0. Gornji Humac investitora
Regionalnog centra cistog okolisa d.o.0., ne postoji mogucnost
prikljuéenja na javni vodoopskrbni sustav i sustav odvodnje
otpadnih voda. Isto tako idejnim projektom se ne predvida
prikljulenje objekata na javni sustav vodoopskrbe ni odvodnje,
stoga nemamo Posebnih uvjeta za realizaciju zahvata.

Dostaviti:
- Regicnalni centar <istog okolisa d.o.o.

- Pismohrana

LT T
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L‘Remo ALNI CENTAR
CISFOG OKOLISA d.o.0. SPLIT

Kiasifkaciskn oznpka il

s

Uruddp i braj: AR ES

Privipoc: /2, ° 2" A, ]
T . _i
1

POLICIISKA UPRAVA SP
okolida d.o.0., Sphit. Domovinskog rata 25

poZzar

iz podrucja zastile od po2ara 72 izgradnju Pretovarn
okolisa d.0.0.. Split. Domovinskog rata 2. na osnov predodene tehnithe d

(NN 29/2013. 8772015 ),

|

-
i

REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA : i

POLICIISKA UPRAVA SPLITSKO-DALMAT!NSKA _ :
| |

Scktor upravaib i inspekeijskib paslova

Broj: 511-12-21-1 1898/2-2015-L.V, . :
Split. 01.10.2015. god. i

W2 Regionglni centar istog

LITSKO-DALMATINSKA. povodom zahije
22 izdavanje poscbnih uvje graddje iz podrlptja zadtite od

« (NN 92/2010) izdaju

a na temelju &lanka 24, Zakona 0 zaltiti od po2ar

POSEBNI UVJETI GRADNJE

¢ stanice Brac, pn\'esmo . Regionalni centar Listog
wentacije:

I Idejni projekt TD 701-P2/3, . Geoprojekt“ d.d.. Spiit. srpanj 2015

I Mijere zatile od poZara projektirati na osnovu Jdeinog projekia kayi je*'olnov Za iz@du glavnin projekta
u skiadu s pozitivaim hrvatskim propisima, a u dijelu posebnih propisa g
koristili priznate metode proracuna i modela. Posebnu pozo

e ac 43 (B Lo |

rnost obratill na: .

L]

(NN 35104, 14203).

- Pravilnik o uvjetima za vatrogasne pristupe !
hijevima koje gradevine morajy zadovoljgvati u slucaju poZara

- Pravilnik o otpornosti na poZar i drugim za

- Pravilnik .0 vatrogasnim aparatima (NN 101714, 74/13), i
- Pravilnik o hidrantskoj mre2i za gadenje pozara (NN 8/06), 2
- Tehnicki propis za sustave zadtite od dielovanja munje na gradevinama (NN 87/08, 33/11H

- Tehnicki propis za nishonaponske elekiri¢ne instalacije (NN 572010 ;
|

Il U glavnom projektu, unutar programa kontrole i osiguranja kvglitete,
kojima se dokazuje kvaliteta ugradenih proizvoda : opreme glede zadti
primjenjenih propisa 1 normi U svezi osiguranja potrebnih dokaza kv
proizvoda i opreme, kvalitele radova, struénosti djelatnike koji su tu
ispitivanja ispravnosti i funkcionalnosti.

ObrazloZenje

je zahtjev ga utvrdivanje

Regionalni centar ¢istog okolisa d.o.o., Split, Domovinskog rata 2, ;a‘.\dnib ] i
icu Bra¢, investitora: Regionalni

posebnih uvjeta gradnje iz podruéja zadtite od poZara 74 Pretovernu stanicy
centar Cistog okolisa d.o.0., Split, Domovinskog rata 2 . '

({}h rdeno je da:
gasne tehnike do gradevine projektirati u shiadu s
(NN 35/94, 142703). i

] ! 1

;

Pravedbenim postupkom i uvidom u dostavijenu dokumentaciju navedenu § izreci.
{victe za vatrogasne prilaze ili pristupe ili prolaze vairo
adredbama Pravilnika o uvietima za vatrogasne pristupe

je ne postoje hrvatski prapisi

navesli NQHMC | Propisc prema
od pozhra, utvrditi odredbe
itete ugpadenili konstrukcija.
pgradnju obgvili. kao i potrebnih




i

H
Otpornost na puzar i druge zahtjeve koje gradevine moraju zadovoljevati u udaju poi'arq' projektirati
prema Pravilniku o otpornosti na pozar 1 drugim zahtjevima kaje gradevine o ju zadovpliavat u slucaju
pozara (NN 29/2013, 87/2015). ' t
Potreban broj. vrsta, holi¢ina | mjesta posiay ljanja vatrogasnih aparala utvrdujg se sukiadf\o odredbama
poglavija Praviinika o vatrogasnim aparatima (NN 101/11, 74/13). 1 3
Hidraniska mee2a se projektira i utvrduje sukladno odredbama Pravilnika o

pozara (NN 8/06). Dopustena su | druga ekvivalentna rjeSenja sa dovoljrom

Pri projektiranju sustave 2astite od djelovanja munje primjenjivati odrebe Te
/08, 33/10). i !

propiisg za niskogaponshe

zadtize od djelovanja munje na gradevinama (NN 87
Pri projektiranju elektricne instalacije primjenjivati odredbe Tehaitkog
elekiricne instalacije (NN 3/2010) . | .
vu problematiku sadeZang st u hrvatsq'im propisima, & u

dijelu posebnih propisa gdje ne posioje hrvatski propisi koriste s¢ priznate me prora(funa i modela

stavak 3. Zakona o zastiti od pozara (NN $2/2010). ' !
proizvodima (NN 76/13, 30/14). a za ugradenu opremu koja nije gradevinsti proizvod prema Zakonu o
tehnickim zahtjevima za proizvode i ocjenjivanju sukladnosti (NN 80/13, 14/14). !

tskoj inn;'.zi za gasenje
ihom vodg za gasenye
ithog pmpisa Z4a suslave

Sve druge mjere zastite od pozare koje reguliraju 0
prema ¢1.25 y |
Dokaze kvalitete ugradenih proizvoda i opreme potrebito je ishoditi t:ltr:ljeh ona o gradevinskun

Upravna pristojba po larifnom broju 1.
131/97. 68/98. 66/99, 145/99. 116/00, 163/03. 17/04. 110/04. 141404, 150/5, 153405, 139/06. 117/07.
25,08, 60/08. 20710, 69/10, 126/11. 11212, 19/13, 80/13. 40/14,69/14,:87/14,94/14) u su 120,00 kn
propisno je naplacena. ‘ U |
“ R |
U'PUTA O PRAVNOM LUEKU 1 |
Protiv Posebnih uvjeta gradenja moZe se izjaviti prigovor Naéelniku Palicijshe uprave splitsko-
dalmatinske. sukladno odedbama ¢/.122. Zakona o opcem upsavnom pastupky (NN 47/09). Prigovor se
podnosi u pisanom obliku, u dva istovietna primjerka. neposfedno ili poftom] na adresw; Split. Trg
hrvatske bratske zajednice br. 9. i | |
DOSTAVITL: |
{1,Regionalni centar distog okolisa d.o.o.. Splil, Domovinskog rata 2 j
2. Pismohrana PR T 1
’ |
- 4
Pl E
/ |
4 |
e :
i

{
i 17, stavak 2. Zakona 0 upravnimm prisojbama (NN br.. 8/96, 95/97,
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¢ REPUBLIKA HRVATSKA el L OPEINA PU
SPLITSKO-DALMATINSKA ZUPANIJA

|

IBAN: HR632330003:835800005 Societe Generale - Splitska Banka d.d. MB: 2587556 lOIB: 84358331919
Tel, 00385 21 633 290 « Mab, 00385 98 369 502 « Fax. 00385 21 633 20S « E-mail: nageinik@pucisca.hi
Adresa: Opcina Pudiséa, Trg sv. Jeronima 1, 21 412 Putiéca, Repubiika Hrvatska

Klasa:  351-01/15-01/08
Ur.broj: 2104/06-01-15-03
Pucisca, 07. listopada 2015.

; REGIONALNI CENTAR CISTOG OKOLISA d.o.0.
! Vukovarska 148 b
SPLIT

N/P g. Tomislav Suta, dipl.oecc.
Privremeni upravitelj

PREDMET: PRETOVARNA STANICA BRAC-idejni projekt TD 701-P2/5
Posebni uvjeti za zahvat u prostoru, daju se

Postovani,

u odnosu na Vas zahtjev za izdavanje posebnih uvjeta od 03.09.2015. godine, a nakon uvida u dostavljeni
Idejni projekt TD 701-P2/5, izraden od Geoprojekt d.d., srpanj 2015, dajemo posebne uvjete kako slijedi:

POSEBNI UVJETI

1. Tocka 2.2.4. Oblik i velitina gradevne Cestice, Kartografski prikaz 3.3.
Opcina Pucisca kao nositelj prava na zemljiftu koje je predmet zahvata (Cest, zem. 4347/2, k.o.
Gornji Humac) zahtjeva korekciju Idejnog projekta u smislu smjestaja zahvata u prostoru i to na
nacin da se sjeverni rub zahvata na odabranoj mikrolokaciji ograniéi na liniju postavljenu u smjery
istok-zapad u razini sjevernog ruba susjednog objekta-kazete za gradevinsk] otpad koji sadrii
azbest.
: Ovaj zahtjev temeljimo na potrebi racionalnog koristenja prostora, sagledavanija itavog podrudja
‘ gospodarenja otpadom kao jedne cjeline, a prvenstveno vodeéi ratuna o potrebi raspolaganja i
pristupz sjevernom dijelu Cest. zem. 4347/2 koji bi na ovaj naéin bio otezan.

2. Tocka 2.2.8. Nactin i uvjeti prikljuéenja gradevne estice na prometnu i drugu infrastrukturu,
Kartografski prikazi 3.1. i 3.2,

t U grafickim prikazima 3.1. i 3.2. netoéno je naznateno kako planirana pretovarna stanica ima
‘ pristup preko postojece nerazyrstane ceste. Postojeca cesta je samo svojim pocetnim dijelom
nerazvrstana cesta kojom upravlja Opéina Pudiiéa, a u svom posljednjem dijelu, u duljini od cca
1050 m, radi se o cesti u privatnom posjedu i vlasnistvu. Osim toga, postojeép cesta Sirine 3 m,
i ostecenog kolnika i nepravilne geometrije, ne zadovoljava uvjete iz PPUD Pucisca kao ni
| prometno-tehnicke standarde dvosmjernog prometa teretnih vozila, Kao takva, ove cesta ne moze
| biti temelj za ishodenje lokacijske dozvole za Pretovarnu stanicu 8rac, veé je potrebno osigurati
|

|



prometni prikljuak novom cestom predvidenom za dvosmjerni promet minimalne Sirine kolnika
od 5.5 m kao §to je navedeno u uvodnim objadnjenjima ovog projekta (Tocka 2,1.1.).

Opéina Putidéa trenutno je u postupku izrade projektne dokumentacije i pribavljanja lokacijske
dozvole za pristupnu prometnicu od D113 do lokacije PS Brat, a koja dozvola je jedan od nuinih
preduvjeta za izdavanje lokacijske dozvole za Pretovarnu stanicu Brac.

3. Tofka2.2.1. Vrstaradova
Pogresno se navodi naziv pretovarne stanice.

Molimo da izvriite uskladenja Idejnog projektz prema ovim posebnim uvjetima te da nam, sukladno
Zakonu, uskladeni projekt dostavite na suglasnost.

Srdacan pozdrav,

aée;] nik Opéine Putisca

o
—

Marino KaStelan
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REPUBLIKA HRVATSKA
DRZAVNA GEODETSKA UPRAVA
PODRUCNI URED ZA KATASTAR SPLIT
ODJEL ZA KATASTAR NEKRETNINA SPLIT
ISPOSTAVA ZA KATASTAR NEKERTNINA SUPETAR

21 400 Supetar, Hrvatskih velikana 6
Tel. 021/631-100, fax: 021/631-447

KLASA: 932-06/15-02/227
URBROI: 541-26-02-02/1-15-5
Supetar, 22.12.2015.

Drzavna geodetska uprava, Podru¢ni ured za katastar Split. Odjel za katastar
nekretnina Split. Ispostava za katastar nekretnina Supetar na temelju ¢lanka 65.
Pravilnika o geodetskom projektu (,.Narodne novine* br. 12/2014), odnosno ¢lanka
50. Pravilnika o izmjenama i dopunama pravilnika o geodetskom projektu (,.Narodne
novine™ br. 36/2014). rjesavaju¢i po zahtjevu tvrtke GIRUS d.o.o., Split. Vukovarska

148, izdaje:
POTVRDU

Geodetski projekt kojega je izradila tvrtka GIRUS d.o.0.. Split, Vukovarska
148. pod brojem T.D. G- 119/15 od kolovoza 2015. godine. izraden je u skladu s
Pravilnikom o geodetskom projektu i odgovara svrsi za koju je izraden te se moze
Koristiti za potrebe odrzavanja katastra nekretnina/postupnog osnivanja katastra
nekretnina/provodenja promjena u katastru zemljista.

Geodetski projekt je sastavni dio ove potvrde.

Voditelj Ispostave:

Irena Mikaci¢

Dostaviti:

1. GIRUS d.o.0.. Split. Vukovarska 148

2. Pismohrana. ovdje



